
مدت اقامت

4 شب

تاریخ رفت

1403/07/27

تاریخ برگشت

1403/08/01

مسیر

باتومی

ایرلاین

ایران ایرتور

توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Hotel Royal Georgia

)BB(
---16,700,000 تومان13,300,000 تومان

Grand Palace Hotel
Batumi

)BB(

---17,750,000 تومان13,750,000 تومان

Grand Georgian
Palace

)BB(

---20,500,000 تومان15,200,000 تومان

Euphoria Apartments

)BB(
---21,450,000 تومان15,650,000 تومان

RUMI Hotel

)BB(
---22,100,000 تومان15,950,000 تومان

White Sails
Residential Hotel

)BB(

---22,100,000 تومان15,950,000 تومان

STEPS Batumi Hotel
and Suites

)BB(

---26,150,000 تومان19,000,000 تومان

The Grand Gloria
Hotel

)BB(

---29,900,000 تومان20,800,000 تومان

نیوار
تور باتومی- ویژه مهر ماه

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحاتقیمت 1 تخته )هرنفر(قیمت 2 تخته )هرنفر(نام هتل

Grand Bellagio
Batumi Convention

and Casino Hotel

)BB(

---29,900,000 تومان20,800,000 تومان

Euphoria Batumi
Convention and

Casino Hotel

)HB(

---34,700,000 تومان22,250,000 تومان

Colosseum Marina
Hotel

)BB(

---35,550,000 تومان24,600,000 تومان

Radisson Blu Hotel
Batumi

)BB(

---46,900,000 تومان31,200,000 تومان

Sheraton Batumi
Hotel

)BB(

---46,900,000 تومان31,350,000 تومان

نیوار
تور باتومی- ویژه مهر ماه

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

ژانس خدمات آ

پرواز رفت و برگشت

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

اقامت در هتل

نیوار
تور باتومی- ویژه مهر ماه

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3



توضیحات

تور باتومی 
ویژه مهر ماه 

۴ شب و ۵ روز
دوشنبه و جمعه هر هفته 

از تهران

نیوار
تور باتومی- ویژه مهر ماه

031-36413600
031-36413900
031-32663030

09134443305-09

INFO@NIVAR.IR

اصفهان - خیابان آپادانا دوم ) 15 خرداد ( - رو به روی بن بست 3


